广州博控自动化技术有限公司 K37环保数采仪说明书
1
前 言
感谢您购买本公司的产品！感谢您对环保事业做出的贡献！
本手册是关于设备的功能、设置、安装、接线方法、操作方法、故
障时的处理方法等的说明书。在操作之前请仔细阅读本手册，正确使用。
请将本手册妥善保存，以便随时翻阅和操作时参考。
注意事项

的输出值。用来将 4-20mA 电流值映射到量程范围内，得到实际采样数据。
通道系数：对采样数据作调整的因子。
协议号码：接到本通道的仪表的型号编码，已支持的仪表会通过选
项提供出来，详情见协议号码界面介绍。
波特率：本通道的仪表通信速度，可选择的范围：1200-921600BPS。
校验位：本通道的奇偶校验位的设置，定义如下：
 无校验
 奇校验
 偶校验
 0 校验
 1 校验
停止位：本通道的停止位的设置，定义如下：
 1 位
 1.5 位
 2 位
数据位：本通道的数据位的设置，定义如下：
 5 位
 6 位
 7 位
 8 位
仪表地址：串口通道提供给驱动的设置。
污染物个数：当前仪表已经配置的污染物个数，通过这个菜单可以